
1 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 34 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 19 decembrie 2022 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 19 

decembrie 2022, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii și cu 

prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, eu modificările și 

completările ulterioare 
 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

 

Art.1. Se aprobă  modificarea art. 4, alin (2)  din Regulamentul de Organizare și Funcționare 

a Consiliului FEAA (aprobat în ședința CF din 22.10.2018) precum și a Hotărârii Consiliului 

Facultății din data de 27.01.2020, ambele făcând referire la alegerea procedurii de ocupare a locurilor 

care se vacantează în Consiliul Facultății, pe durata mandatului acestuia. 

Art.2. Se aprobă modificarea perioadei de susținere a examenului de licența 2023. 

Art.3. Se aprobă dosarul de încadrare a programului de studii de master Management public 

și privat în domeniul fundamental Management. 

Art.4. Se aprobă lichidarea programelor de studiu Administrarea afacerilor DTS, Finanțe-

bănci (în limba engleză), Statistică și previziune economică. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

